
Corso Formatori Territoriali
Domanda di candidatura

(Da compilarsi esclusivamente al computer ed inviare in formato PDF)

Dati personali e Curriculum vitae
reso ai sensi degli Artt. 46 e 47 del DPR 445 del 28/12/2000 e ss.mm.ii.

Il/la sottoscritto/a:
NOMEECOGNOME

LUOGODI NASCITA

DATADI NASCITA

QUALIFICA CNA EN. TESSERA

TELEFONO

EMAIL

CODICE FISCALE

Dichiara

sotto la propria responsabilità, consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 e
ss.mm.ii. per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci:

- di essere in possesso dei seguenti titoli, regolarmente svolti/conseguiti nel rispetto di tutte le prescrizioni
fissate agli artt. 4 e 5 del bando di concorso

SEZIONE 1

CURRICULUM
COMPLESSIVO

Elenco comprensivo
delle sezioni successive
+ eventuali esperienze
come giocatore di alto

livello

Riportare esclusivamente
i titoli posseduti e le

esperienze di formazione
attinenti al bando.

Non superare lo spazio
indicato, scegliere solo le

10 informazioni più
rappresentative

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



SEZIONE 2

PUBBLICAZIONE
ARTICOLI TECNICI SU

RIVISTE E/O LIBRI

Non superare lo spazio
indicato, scegliere solo le

5 informazioni più
rappresentative e
attinenti al bando

1

2

3

4

5

SEZIONE 3
TITOLI DI STUDIO

UNIVERSITARI

Non superare lo spazio
indicato, scegliere solo
le informazioni più
rappresentative

1

2

3

4

SEZIONE 4

CURRICULUM
AGONISTICO ATLETA
(incarichi più rilevanti)

Non superare lo spazio
indicato, scegliere solo le

informazioni più
rappresentative

1

2

3

4

SEZIONE 5

CURRICULUM
AGONISTICO
ALLENATORE

(incarichi più rilevanti)

Non superare lo spazio
indicato, scegliere solo le

3 informazioni più
rappresentative

1

2

3

4



SEZIONE 6
INCARICHI DI

FORMAZIONE CONI
SdS, MIUR

scegliere solo i più
rappresentativi

1

2

3

SEZIONE 7

INCARICHI
DI FORMAZIONE PER

LA F.I.P.

1

2

3

4

SEZIONE 8

LETTERA DI
MOTIVAZIONE

(Indicare le motivazioni
che spingono alla

partecipazione al corso)

(non oltre 400 parole)

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel curriculum vitae, e la conservazione del
materiale video da me prodotto, secondo quanto disposto dall’informativa di cui all’allegato n.2
(Regolamento UE 2016/679).

Data,

Firma


